
取引先各位 

2017 年 1２月 吉日 

 

 

〒466-0054 

名古屋市昭和区円上町 29 番 16 号 

TEL（052）871-8351（代） 

FAX（052）881-8713 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の冬季休業につきまして、下記の通りご案内致します。 

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けするとは思いますが、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 

                記 

 

 

       2017年 12月 29（金）～ 

          2018年 1月 7日（日）迄 

冬季休業のご案内 


